
57 cm
60 cm
63 cm
65 cm
70 cm
77cm

3 ans
4 ans
5 ans
6 ans
8 ans

10 ans

TAILLE
 DE LA CEINTURE (CM)AGE^

ENFANT

la taille ceinture

LA TAILLE D'UNE CEINTURE SE MESURE DU BOUT 
DE LA BOUCLE AU TROU CENTRAL.

 Maison des Ceintures

80 cm
85 cm
90 cm
95 cm

100 cm
105 cm
110 cm
115 cm
120 cm

24
26
28
30
32
34
36
38
40

34
36
38
40
42
44
46
48
50

US
TAILLE

 DE LA CEINTURE (CM)
TAILLE DE PANTALON

EUR

ADULTE


